
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
44 

999 
38 
45 

2 
66 
23 
83 
19 

808 
72 
17 

Name 
G.Bertuccelli / P.Rimbano 
C.Reina / J.Gonçalves 
E.Santos / G.Robe 
M.Roque / F.Baptista 
L.Souza / B.Bonifacio 
S.Leite / F.Carbone 
L.Herrmann / V.Baptista 
A.F.Neto / G.Casagrande 
L.Landi / T.Filho 
I.Garcia / C.Rabelo 
A.Bassani / L.Bufoni 
A.Gaidzinski / T. Gonçalves 

Class 
CHA S 
CHA R 
CHA R 
CHA S 
CHA S 
CHA 
CHA S 
CHA R 
CHA R 
CHA R 
CHA R 
CHA S 

Best Tm 
1:44.551 
1:44.797 
1:44.891 
1:45.093 
1:45.315 
1:45.479 
1:45.696 
1:46.109 
1:47.715 
1:47.914 
1:48.016 
1:49.637 

In Lap 
14 
22 

6 
4 
6 

15 
14 

4 
18 

9 
2 

17 

Diff 

0.246 
0.340 
0.542 
0.764 
0.928 
1.145 
1.558 
3.164 
3.363 
3.465 
5.086 

Gap 

0.246 
0.094 
0.202 
0.222 
0.164 
0.217 
0.413 
1.606 
0.199 
0.102 
1.621 

Laps 
18 
23 
22 
21 
18 
19 
20 
20 
22 
16 
13 
17 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
#38 track limits curva 9 17:41:36 
#45 PENALIZADO EM 5 MINUTOS NO TREINO LIVRE 1 POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (76.6 KM/H) 
#19  track limits curva 3 18:25:.35 
#19 track limits curva 9 18:22.49 

Printed: 20/09/2024 18:35:28 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronobox 

2e END - PORSCHE CUP - TERMAS RH - 2024 
TODOS 

TREINO OPCIONAL 2 - CHALLENGE 

Practice (1:00:00 Time) started at 17:28:00 

TERMAS DE RIO HONDO 4,805 km 

20/09/2024 16:30 


